1

Утверждаю

Председатель экзаменационной

комиссии в Уральском

федеральном округе

_______________ И.В. Бородулин

« ____ » ________________ 2013 г.

ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и

кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных
грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе.

г. Екатеринбург

04 апреля 2013 года                                                                               № 005.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бородулин                              председатель экзаменационной комиссии

Игорь Викторович                  в Уральском федеральном округе –
                                                    Начальник Уральского управления

                                                 государственного автодорожного надзора

Андреев                                   заместитель председателя экзаменационной

Виктор Евгеньевич                   комиссии в Уральском федеральном округе –

                                                 Директор филиала Росавтотранса в УрФО

Федосеев                                  секретарь экзаменационной комиссии в

Юрий Александрович                Уральском федеральном округе – главный

                                                      специалист филиала Росавтотранса в УрФО

Гусаров                                         государственный инспектор Уральского

Егор Васильевич                          управления государственного

                                                       автодорожного надзора
Костырев                                      государственный инспектор Уральского

Михаил Юрьевич                        управления государственного

                                                       автодорожного надзора

2

I. Проведение квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки
следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»:
(открываемые классы ОГ:  2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п

№

билета

Ф.И.О. Результат

экзамена

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Срок обучения группы 25.02.2013 – 27.02.2013

1. 11 Белоусов Василий Артемьевич Не сдал

2. 13 Золотарёв Алексей Анатольевич Не сдал

3. 1 Катаев Вадим Владимирович Не сдал

4. 14 Корьякин Максим Олегович Сдал

5. 15 Кривченко Евгений Сергеевич Сдал

6. 30 Осипов Дмитрий Иванович Сдал

7. 7 Рысёв Павел Александрович Сдал

8. 23 Сыцолятин Михаил Владимирович Не сдал

9. 17 Фотеев Георгий Александрович Не сдал

10. 16 Шамсутдинов Юрий Миллятович Не сдал

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Срок обучения группы 11.03.2013 – 14.03.2013

11. 16 Дзюро Валентин Александрович Не сдал

12. 18 Левашов Сергей Николаевич Не сдал

13. 19 Мерзляков Юрий Анатольевич Не сдал

14. 12 Минхайдаров Альфир Мударисович Сдал

15. 5 Пьянков Алексей Анатольевич Сдал

16. 2 Ревенко Андрей Леонидович Не сдал

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Срок обучения группы 25.03.2013 – 27.03.2013

17. 19 Абашев Ильдар Рамиевич Сдал

18. 24 Бодров Сергей Иванович Сдал

19. 10 Вагапов Руслан Илдарович Сдал

20. 22 Васев Борис Николаевич Сдал

21. 30 Галдин Владимир Анатольевич Сдал

22. 15 Гергерт Константин Владимирович Сдал

23. 2 Гуркин Евгений Александрович Не слал

24. 27 Демидов Дмитрий Геннадьевич Сдал

25. 29 Егоров Валерий Юрьевич Сдал

26. 10 Жиляков Дмитрий Александрович Сдал

27. 20 Захаров Александр Васильевич Сдал

28. 14 Козлов Сергей Михайлович Сдал

3

29. 28 Кокотов Евгений Васильевич Сдал

30. 17 Лабанов Владимир Петрович Сдал

31. 20 Литвиненко Владимир Прохорович Сдал

32. 25 Масасин Владимир Николаевич Сдал

33. 23 Михайлов Алексей Анатольевич Сдал

34. 4 Неустроев Олег Николаевич Сдал

35. 26 Паронян Манвел Мишаевич Сдал

36. 7 Петровнин Николай Викторович Сдал

37. 5 Поляков Дмитрий Федорович Сдал

38. 8 Потехин Сергей Николаевич Сдал

39. 3 Русских Сергей Валерьевич Сдал

40. 1 Чечушков Александр Иванович Сдал

41. 21 Шапеков Павел Валерьевич Сдал

42. 12 Швецов Леонид Михайлович Сдал

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 25.02.2013 – 27.02.2013

43. 6 Исмуллин Евгений Владимирович Сдал

44. 9 Смолин Сергей Александрович Сдал

45. 8 Фасихов Олег Мубаракович Сдал

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 18.03.2013 – 20.03.2013

46. 18 Дудкин Иван Александрович Сдал

НОУ Богдановичский спортивно-техническая школа ДОСААФ России

Срок обучения группы 25.03.2013 – 27.03.2013

47. 29 Бурухин Николай Сергеевич Сдал

48. 24 Горцунов Сергей борисович Не сдал

49. 3 Казанцев Павел Владимирович Сдал

50. 4 Тюленев Виталий Валерьевич Не сдал

51. 6 Хорьков Владимир Александрович Сдал

52. 21 Чаповский Александр Владимирович Сдал

53. 13 Чернозипунников Павел Васильевич Не сдал

2. по «Специальному курсу подготовки водителей для перевозки

опасных грузов в цистернах»:

№

п/п

№

билета

Ф.И.О. Результат

экзамена

Открываемые

классы ОГ

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Срок обучения группы 28.02.2013 – 04.03.2013

1. 18 Буравов Виктор Федорович Сдал 2; 3; 9.

2. 14 Корьякин Максим Олегович Сдал 2; 3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9.

3. 13 Кривченко Евгений Сергеевич Сдал 2; 3; 9.

4. 14 Микаев Альберт  Набиллович Сдал  2; 3; 9.

5. 16 Осипов Дмитрий Иванович Сдал 2; 3; 9.

4

6. 19 Панкратьев Николай Анатольевич Не сдал 2; 3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9.

7. 15 Рысёв Павел Александрович Не сдал 2; 3; 9.

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Срок обучения группы 15.03.2013 – 18.03.2013

8. 17 Пьянков Алексей Анатольевич Не сдал 2; 3; 9.

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Срок обучения группы 25.03.2013 – 27.03.2013

9. 8 Абашев Ильдар Рамиевич Сдал 2; 3; 9.

10. 10 Бодров Сергей Иванович Сдал 2; 3; 9.

11. 2 Вагапов Руслан Илдарович Сдал 2; 3; 9.

12. 1 Васев Борис Николаевич Не сдал 2; 3; 9.

13. 5 Гергерт Константин Владимирович Сдал 2; 3; 9.

14. 13 Демидов Дмитрий Геннадьевич Сдал 2; 3; 9.

15. 20 Егоров Валерий Юрьевич Сдал 2; 3; 9.

16. 12 Жиляков Дмитрий Александрович Сдал 2; 3; 9.

17. 10 Захаров Александр Васильевич Сдал 2; 3; 9.

18. 5 Козлов Сергей Михайлович Сдал 2; 3; 9.

19. 19 Кокотов Евгений Васильевич Сдал 2; 3; 9.

20. 11 Лабанов Владимир Петрович Не сдал 2; 3; 9.

21. 12 Литвиненко Владимир Прохорович Сдал 2; 3; 9.

22. 9 Масасин Владимир Николаевич Сдал 2; 3; 9.

23. 17 Михайлов Алексей Анатольевич Сдал 2; 3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9.

24. 4 Неустроев Олег Николаевич Не сдал 2; 3; 9.

25. 6 Поляков Дмитрий Федорович Сдал 2; 3; 9.

26. 1 Потехин Сергей Николаевич Сдал 2; 3; 9.

27. 20 Русских Сергей Валерьевич Сдал 2; 3; 9.

28. 16 Чечушков Александр Иванович Сдал 2; 3; 9.

29. 15 Шапеков Павел Валерьевич Сдал 2; 3; 9.

30. 11 Швецов Леонид Михайлович Сдал 2; 3; 9.

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 28.02.2013.

31. 4 Агранович Михаил Михайлович Сдал 2; 3; 9.

32. 7 Смолин Сергей Александрович Не сдал 2; 3; 9.

33. 8 Фасихов Олег Мубаракович Сдал 2; 3; 9.

34. 9 Файзиев Максим Байтуллович Не сдал 2; 3; 9.

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 21.03.2013.

35. 3 Исаков Николай Александрович Сдал 2; 3; 9.

НОУ Богдановичский спортивно-техническая школа ДОСААФ России

Срок обучения группы 28.03.2013-29.03.2013.

36. 7 Бурухин Николай Сергеевич Сдал 2; 3; 9.

37. 6 Хорьков Владимир Александрович Не сдал 2; 3; 9.

5

ГАУ СО «Арамильский учебно-технический центр АПК»

Срок обучения группы 21.02.2013 – 01.03.2013

38. 18 Кочнев Анатолий Константинович Не сдал 2; 3; 9.

3. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке

веществ и изделий  Класса 1»

№

п/п

№

билета

Ф.И.О. Результат

экзамена

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Срок обучения группы 06.03.2013 – 07.03.2013

1. 1 Галдин Владимир Анатольевич Сдал

2. 2 Паронян Манвел Мишаевич Сдал

3. 4 Новостроев Александр Сергеевич  Не сдал

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы  21.03.2013

4. 20 Исмуллин Евгений Владимирович Не сдал

НОУ Богдановичский спортивно-техническая школа ДОСААФ России

Срок обучения группы  01.04.2013

5. 14 Казанцев Павел Владимирович Не сдал

6. 15 Чаповский Александр Владимирович Не сдал

4. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке

радиоактивных материалов Класса 7»:

№

п/п

№

билета

Ф.И.О. Результат

экзамена

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Сроки обучения группы: 25.03.2013

1. 1 Дудкин Иван Александрович Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,
обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимыми

для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

Заместитель председателя
экзаменационной комиссии                                                 В.Е. Андреев

Члены экзаменационной комиссии:

Государственный инспектор УУГАДН                                   Е.В. Гусаров

Государственный инспектор УУГАДН                                   М.Ю. Костырев

Секретарь экзаменационной комиссии                                Ю.А. Федосеев